רמלה נ' שוויקי

כבוד השופטת רבקה גלט בפני
משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה בעניין:

המאשימה
נגד

סאמח שוויקי
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד אדלמן

גזר דין

בנסיבות כדין, שלא הסעה של בעבירה המתוקן, האישום כתב בעובדות הודאתו פי על הורשע ,26 כבן הנאשם,
10א סעיף לפי רישיון, ללא נהיגה וכן התשי"ב-1952, לישראל, הכניסה לחוק 12א(ג)(1א)(ב) סעיף לפי מחמירות,

לפקודת התעבורה התשכ"א-1961.

על פי תיאור העובדות, ביום 21.6.15, בכביש 1 בסמוך למודיעין, הסיע ברכבו 12 תושבי האזור ששהו בישראל שלא
כדין. באותה עת נהג ברכב שעה שרישיונו לא היה בתוקף.

בין הצדדים שוררת מחלוקת בשאלה האם יש מקום להטיל על הנאשם עונש של מאסר בפועל.

תסקירי שרות המבחן

התסקיר הראשון מיום 23.5.17, מתאר את הנאשם כבעל משפחה ואב לשני ילדים, עובד כחשמלאי.

באותו מועד, יתייצב בכניסה לכלא הדרים, כשבידו
גזר הדין ותעודת זהות.

ככל שלא תיחתם הערבות, יהא בכך משום עילה למעצרו וכליאתו בתום 48 שעות מעתה.

מבוטל צו ההבאה שניתן הבוקר. כמו כן מבוטל הדיון שקבעתי.

סכומים שנתפסו או הופקדו יושבו לידי הנאשם בכפוף לכל הוראה חוקית.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, י"א אדר תשע"ח, 26 פברואר 2018, במעמד הצדדים.